
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°63 DE 28 DE ABRIL DE 2015 
(NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO 

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA 
EDUCAÇÃO-CONSELHO DO FUNDEB) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei e em conformidade com a Lei Municipal n°1.565 de 28 de fevereiro de 
2007 alterada pela lei 1.598 de 28 de setembro de 2007, 

RESOLVE 

ARTIGO 10  - Ficam nomeados para integrar o Conselho Municipal de Acompanhamento 

e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 
Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB do município da 

Estância Climática de Analândia/SP, os seguintes membros: 

I - PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA 
TITULAR 1 - ADRIANA APARECIDA MARQUEZELI - CPF: 094.539.868-95 

TITULAR 2 - ANA PAULA BI NTI - CPF: 174.166.428-41 

SUPLENTE 1 - TALITA APARECIDA BRAGA - CPF: 343191.398-95 
SUPLENTE 2- CARLOS RODRIGO ALVES - CPF: 277.997.968-20 

II- ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA 
TITULAR - GABRIEL DA COSTA DE LIMA - CPF 453 491  738 47 
SUPLENTE - ELISSON GILBERTO CANDI DO - CPF: 433.474.298-00  

III - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
TITULAR - ANDREIA ALEXANDRE BENEVIDES QUADRADO - CPF: 126.958.528-27 
SUPLENTE - RENATO CAMOZZI CARRETEIRO - CPF: 345.782.168-29 

IV - PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BASICA PÚBLICA 
TITULAR 1 - VINICIUS BISCAÍNO REMÉRIO - CPF: 311.113.738-41 

TITULAR 2- LILIA MARIA FRANCESCH I N I SCHALCH - CPF: 717.038.538-49 

SUPLENTE 1- ANA MARIA FERREIRA VEDOVATTO - CPF: 112.425.278-93 
SUPLENTE 2 - LEVI PERES - CPF: 245.678.428-63 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550- 00 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da Estância Climátic alândia, 28 de abril de 2015. - 

ROGÉRIO LU BARBOSA 

ROGERIO 
EFEITO MUNICIPAL 

  

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

   

CONTINUAÇÃO PORTARIA 63/2015 

V - REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICA MUNICIPAIS 
TITULAR - SIMONE MARCHIZELLI CANELLO - CPF 174 166 108 oo 

SUPLENTE - EVANDRA SOARES MASCARENHAS BERNARDO - CPF 357 450 338 51 

VI- ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BASICA PÚBLICA - INDICADO PELA ENTIDADE DE 
ESTUDANTES SECUNDARISTAS 

TITULAR - CLAUDIA DA SILVA LIMA - CPF: 389.567.208-43 
SUPLENTE - ADRIANO KASUHO YABUKI - CPF 150 677 538 11 

SERVIDORES TECNICO - ADMINISTRATIVO DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICA 
TITULAR - ALCIONE GONÇALVES ROMEIRO - CPF: 197.017.868-07 

SUPLENTE - NANCY APARECIDA LOPES DA SILVA - CPF: 905.782.108-78 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OU 
ÓRGÃO EDUCACIONAL EQUIVALENTE 

TITULAR - ELENA MARIA RAMELA - CPF: 094.540.038-10 
SUPLENTE- KARINA NALE FABIANO DE ALMEIDA - CPF: 271.199.618-29 

IX - CONSELHO TUTELAR 
TITULAR - LEANDRA APARECIDA GHINTER MUNIZ - CPF: 264.815.158-31 

SUPLENTE - DAN I ELA CAN ELLO SCHALCH - CPF: 268.267.428-37 

X - CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCCAÇÃO 
TITULAR - JOSE AMARILDO DE PAULA - CPF: 178.161.318-92 

SUPLENTE - RONALDO JOSE BERNARDO - CPF: 281.075.158-70 

ARTIGO 20  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, especialmente portaria 130/2013. 

P 	EITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 

28 de abril de 2015. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

